OTYET
OB UCMONMHEHUN YYPEXAEHNEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/ILHOCTHU

Koabl
dopma no OKY[, 0503737
Ha 1aHBaps 2025 . [Jarta 01.01.2025
YupexpgeHue MyHuumnanbHoe GlogxkeTHOe obpa3oBaTenbHoe yupexaeHne «MaxHéBckas cpefHas obLeobpa3oBartesibHas LKOMa» no OKMNoO
O6ocobneHHOe nogpasaenexue
Yupeantenob no OKTMO
HaumeHoBaHe opraHa, OCyLLECTB/ISIOLLEro No/IHOMOUUS no OKMNO
yypegurens nasa no BK
Bua cvHaHcoBoro obecneyeHns (4eATeNbLHOCT) cy6Ccnanm Ha vHble Lenm
MeproguyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: py6 no OKEU 383
1. loxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuit
Kopg, Kog
YTBEPXAEHO MNaHOoBbIX
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- o yepes 6aHKoBCkMe uepes kaccy HeKaccoBbIMM Cymma 0TKoHeH!s
w Tk HasHa4eHun yepes iuueBble cyeTa uToro
cueta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[loxopbl - Bcero 010 6 304 849.26 6 304 849.26 - - - 6 304 849.26
Be3Bo3mesHble feHexHble NoCTyneHns 060 150 6 304 849.26 6 304 849.26

- - - 6 304 849.26






HavmeHoBaHue nokasarens

1
VICTOYHUKN (hMHAHCUPOBaHUA AeduumnTta CpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 ¢ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

BHy TPEHHWE UCTOYHUKM

U3 HUX:
KypcoBble pasHuLibl

NoCTynneHne eHexHbIX CPeACTB U UX IKBUBASIEHTOB (+)
BbI6bITVE AEHEXHBIX CPEACTB U VX IKBUBAIEHTOB (-)

YBeNIN4YeHe CTOUMOCTU LiEHHbIX ByMar, KpOME aKLyii 1 UHbIX (OMHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

YMEHbLUEHWE CTOMMOCTM LIEHHBIX ByMar, KpOMe akLmid U UHbIX (PUHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHbLUEHVE CTONMOCTU KL 1 UHBIX (DUHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB
YBenuueHve 3af0/KEHHOCTI NO CCyAaM U GIODKETHBIM KpeauTam

YMeHbLUEHWE 3afj0/DKEHHOCTU N0 CCYAaM U BIOKETHBIM KpeauTam
YBennueH1e BHyTPEHHUX [O/TOBbIX 0653aTENbCTB

YMeHbLUEHNE BHYTPEHHVIX [O/TOBbIX 0653aTe/bCTB
[IBUXEHE JEHEXHBIX CPEACTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHBIX CPEACTB NpoUmne
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB
BHELLHNE UCTOUHUKN
U3 HUX:
YBenuueHne CTOMMOCTY LieHHbIX ByMar, KpoMe akuyii 1 UHbIX (MHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHbLLUEHMe CTOMMOCTM LiEHHbIX Bymar, KpOME aKUuii 1 NHbIX (PUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YBe/MUeHe 3a40/MKEHHOCTM MO CCYAam 1 GIOIKETHBLIM KpeauTam

YMeHbLUEHWE 330/DKEHHOCTM MO CCyfam 1 GIopKeTHbIM KpeauTam
YBenyeHve BHELLHUX A[ONTroBbIX 06s13aTeNbLCTB

'MEHbLUEHWE BHELLHWX JONTOBbIX 06513aTeNbCTB
13MeHeHVe OCTaTKOB CPEACTB
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCEro

YMeHbLLeHNe OCTaTKoB CpeacTs, BCEro

BMEHEHIE OCTaTKOB MO BHY TPEHHUM 060pOTam CPeACTB YUPEXAeHUs
B TOM uncne:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEH!S
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS

MeHeHVe OCTaTKOB No BHY TPeHHUM pacyeTam

YBE/MYEHIe OCTaTKOB M0 BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT 030404510)

YMeHbLLEHME OCTaTKOB MO BHYTPEeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. VIcTouHMKM (hHaHCMpPOBaHNSA AeduunTa CPeACcTB yUpeXAeHus

Kog
cTpo-
Kn

2

500

520

520

590
591
592
620

620

620
620
620

620
620
700

710
720

730

731
732
820

822

Kog
aHann-
VKN

3

1
510
6id

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

YTBEpXAeHO

nS1aHOBbIX
HasHaueHuit

4

yepes imueBble cyeTa

5

-6 304 849.26
6 304 849.26

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHMi

yepes 6aHKOBCKWe cueTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCcCoBbIMN
onepausiMm

8

uToro

-6 304 849.26
6 304 849.26

®opma 0503737 c. 3

CymMma OTKNOHEHUA

10



Koa Koa YTBEPXKAEHO
HavmeHoBaHue nokasarensi

dopma 0503737 c. 4
VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHWi
CTp.0-  aHa/m- N1aHoBbIX
yepes kaccy HeKkacCoBbIMY CymMa OTK/IOHEHNS
i yepes /INLUEeBble CYeTa  yepe3 GaHKOBCKVe cyeTa
w VKN HasHaueHui P P yupeXaeHns onepauysmn uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTKOB pacieT0B MO BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB 830 X
B TOM uuncrne:
yBe/nnyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB CPELCTB
(KT 030406000) 831

YMEHbLLEHUE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHMIO OCTATKOB CPEACTB
(AT 030406000)

832



A. CBefileHUs 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB CyGCUAMIA 1 PacXo/0B Npownbix net

HanmeHoBaHue nokasarens

Bo3BpalLIEHO OCTATKOB CyGCUAWIA NPOLL/LIX NET, BCEro

Bo3BpalLieHO PacXo/0B NPOLL/ILIX /IET, BCErO

PykosoguTens

naBHblii Gyxrantep

weaps 2025 r.

Kop, Kopg
CTpokn aHannTukn yepes nuueBble cueta yepes3 6aHKoBCKME cyeTa
2 3 4 "5
910 X
950
KI.rop6yHosa PykoBoguTeNb
(paclmdpoBKa nognucik) (mHaHcoBo-

3KOHOMUYECKOI CNYXKObI

TAHopuubiHa
(paclmndpoBKa nognucu)

LieHTpanu3osaxHan Gyxrantepus

PykosoauTens

(ynonHomo4eHHoe n1L0)

MponsBeaeHo BO3BPATOB

yepes Kaccy yupexaeHns HEKaccoBbIMM OnepaLuaMm uToro
6 7 8
(noanuce) (paclmpoBka nognucu)

(HanmeHoBanune, OIPH, UHH/CIIM, mecToHaxoxpeHue )

(paclucpoBka noan1cu)

(paclugpoBka nognucu) (tenechoH, e-mail)



